PODER EXECUTIVO
Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG

             Caratinga, 31 de outubro de 2024 – ANO XII – Edição nº 5879 – Lei nº 3.357/2013

ASSINADO DE FORMA DIGITAL POR

RAYSSA SOUZA DE CARVALHO
PORTARIA Nº 15/2024

Av. Professor Armando Alves da Silva, 1950 – Zacarias - CEP – 35302-403 - Caratinga-MG

             diariooficial@caratinga.mg.gov.br - http://www.caratinga.mg.gov.br            Página 1 de 1

PLANEJAMENTO E FAZENDA

MUNICÍPIO DE CARATINGA/ MG torna público o Extrato do Termo Aditivo

N° 07 do Contrato N° 81/2020 do Processo Licitatório N° 201/2020–

Pregão Presencial N° 110/2020.  Objeto:  contratação de empresa para

o fornecimento de acesso à Internet pública, interligando os pontos

remotos da administração pública, firmado entre este Município e a

Empresa SUPER CABO TV CARATINGA LTDA. Fica prorrogada a vigência

contratual até 14/11/2025, a contar do dia 14/11/2024 – Caratinga/MG

– 31 de outubro. Márcio Alves Dos Santos - Secretário Municipal de

Planejamento e Fazenda.

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Suspensão – Pregão

Eletrônico N° 035/2024. Objeto: Aquisição de equipamentos hospitalares

permanentes para a Unidade de Pronto Atendimento - UPA 24.

Suspende-se Sine Die o referido processo tendo em vista motivos

expressos em Despacho de Suspensão disponibilizado no site:

www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-8023 ou em

licitacao@caratinga.mg.gov.br. Caratinga/MG, 30 de outubro de 2024.

Jacques Dorigheto – Superintendência de Contratos e Licitações.

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Convocação – Pregão Eletrônico

044/2024. Objeto: Registro de preços para a aquisição de insumos

hospitalares para a Secretaria Municipal de Saúde, a acontecer em

1°/11/2024, às 09:00h na plataforma de condução www.bll.org.br. Mais

informações em www.caratinga.mg.gov.br ou (33) 3329-8023 ou

licitacao@caratinga.mg.gov.br. Caratinga/MG, 31 de outubro 2024.

Jacques Dorigheto – Superintendência de Contratos e Licitações.

MUNICÍPIO DE CARATINGA/ MG torna público o Extrato do Termo Aditivo

N°01 do Contrato N°105/2023 do Processo Licitatório N°205/2023 –

Pregão Eletrônico  N°059/2023, Objeto: Contratação de empresa para

Prestação de serviços de rastreamento e notificação de publicações

administrativas e jurídicas do Poder Judiciário e Executivo em âmbito

Municipal, Estadual e Federal, firmado entre este Município e a Empresa

PRIUS INFORMADOR JURÍDICO LTDA. Fica prorrogada a vigência

contratual até 31/12/2024, a contar do dia 30/10/2024 – WELINGTON

MOREIRA DE OLIVEIRA/ prefeito Municipal– Caratinga/MG – 31 de

outubro de 2024.

https://www.cmcaratinga.mg.gov.br/arquivo/legislacao/lei-ordinaria_3357_2013
http://www.caratinga.mg.gov.br/

		2024-10-31T17:13:08-0300